
DODATEK

SMLOUVY

O DÍLO

číslo D002878 / 01 / -

uzavřený ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen „občanský zákoník"), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

smluvními stranami, kterými jsou:

Město Moravský Krumlov
se sídlem:

zastoupena:

IČ:

DIČ:

nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov

Mgr. Tomášem Třetinou, starostou města

00293199

CZ00293199

kontaktní osoba:

email, telefon:

jako objednatel na straně jedné (dále jen „Objednatel")

a

RENARDS dotační, s.r.o.

se sídlem:

zastoupena:

IČ:

DIČ:

Vídeňská 228/7, 639 00 Brno

Mgr. Ing. Milanem Sedláčkem, Ph.D., jednatelem společnosti

28337361

(228337361

zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 62186

kontaktní osoba:

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „Zhotovitel")

a dále společně jako „smluvní strany"

renar s



DODATEK SMLOUVY O DÍLO-
se dohodly na následující m z nění dodatku k Smlouvě o dílo č. 0002878/--/-- ze dne 28. 2. 2019 (dále jen „Smlouva").

Články v původním z nění:

li Předmět Smlouvy
11.3 Dílo se v závislosti na podmínkách stanovených Poskytovatelem dotace bude skládat zejména z následující ch částí/činností:

a) Zpraco vání žádosti o dotaci
• Vypraco vání žádost o dotaci do programu Ministerstva pro místní ro zvoj ČR 117D8220 Podpora obcí s 3001 -
10 000 obyvatel, podpro gram 117d8220A Podpora obnovy místních komunikací . Žádost včetně příloh bude
předložena do vyhlášené výzvy v ro zsahu stanoveném pokyny pro zpracování žádosti o o poskytnutí podpory
• Zpracování žádosti ve webové aplikaci DiS ZAD (www3.mmr.cz/zad)
• Zpracování/doložení všech povinných příloh projektu
• Kompletace a podání žádosti včetně všech povinných příloh a její podání poskytovateli dotace nejpozději do 28. 2.
2019

b) Aktualizace žádosti za účelem vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace
• Vyplnění formuláře E DS/ISPROFIN
• Doložení povinných příloh před vydáním Rozhodnutí o poskytnutí dotace
• Poradenská a organizační podpora při vyřiz ování případných dotazů a nejasností ze strany poskytovatele dotace
po vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace

Ill Termín provedení Díla
111.1 Zhotovitel se zavazuje Dílo pro vést a předat Objednateli, popř. Poskytovateli dotace, v souladu s touto smlouvou tak, aby

mohlo bý t Dílo odevzdáno Poskytovateli dotace nejpozději poslední den příjmu žádostí o dotaci , tj. 28. 2. 2019.

V Cena a platební podmínky
V.l Celková smluvní cena, bez příslušné sazby DPH, za pro vedení Díla dle této Smlouvy (dále jen "cena") se skládá ze z ceny

za zpraco vání žádosti o dotaci a z ceny za aktualizaci žádosti za účelem vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace, přičemž:
a) Cena za zpraco vání žádosti o dotaci činí 50.000 Kč bez DPH
b) Cena za aktualizaci žádosti za účelem vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace činí 75.000 Kč bez DPH

V.2 Právo na zaplacení Ceny za zpraco vání žádosti o dotaci vz niká Zhotoviteli podpisem předávací ho protokolu o předání 1.
části a) Díla Objednateli nebo předáním Díla Poskytovateli dotace (odst. VI. S této Smlouvy) bez ohledu na skutečnost, zda
bude Objednateli přiz nána dotace z dotačního titulu uvedeného v odst. 11.2 této Smlouvy.

V.3 Odmítne-li Objednatel Dílo dle této Smlouvy od Zhotovitele převzít nebo se nedostaví k převzetí Díla v termínu dle této
Smlouvy nebo jiným způsobem z nemožní řádné předání Díla, vz niká Zhotoviteli právo na zaplacení Základní ceny Díla
odesláním Díla na adresu sídla Objednatele poštou, a to bez ohledu na případné zmeškání termínu zhotovení Díla
v důsledku neposkytnutí součinnosti ze strany Objednatele a bez ohledu na skutečnost, zda bude Objednateli přiz nána
dotace z dotačního titulu uvedeného v odst. 11.2 této Smlouvy.

V.4 Zhotovitel vystaví daňový doklad na Základní cenu za zhotovení Díla poté, co mu vz nikne právo na zaplacení Základní ceny
Díla v souladu s touto Smlouvou.

V.S Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli Cenu za aktualizaci žádosti za účelem vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace dle
odst. V.1 písm. b) této Smlouvy po předložení příslušných dokumentů Poskytovateli dotace.

V.6 Cena za zpraco vání žádosti o dotaci a Cena za aktualizaci žádosti za účelem vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace jsou
splatné do 14 dnů ode dne vystavení příslušného daňového dokladu/ů Objednateli.

se upravují na:

DODATEK
SMLOUVY

O DÍLO

RENARDS dotační, s.r.o.. www.renards.cz . 2 renar s



DODATEK SMLOUVY O DÍLO-
li Předmět Smlouvy
11.3 Dílo se v závislosti na podmínkách stanovených Poskytovatelem dotace bude skládat zejména z následující ch částí/činností:

a) Zpraco vání žádosti o dotaci
• Vypraco vání žádost o dotaci do pro gramu Ministerstva pro místní rozvoj ČR 117D8220 Podpora obcí s 3001-
10 000 obyvatel, podprogram 117d8220A Podpora obnovy místních komunikací . Žádost včetně příloh bude
předložena do vyhlášené výzvy v ro zsahu stanoveném pokyny pro zpraco vání žádosti o o poskytnutí podpory
• Zpracování žádosti ve webové aplikaci DiS ZAD (www3.mmr.cz/zad)
• Zpraco vání/doložení všech povinných příloh pro jektu
• Kompletace a podání žádosti včetně všech povinných příloh a její podání poskytovateli dotace nejpozději do 28. 2.

2019
b) Přepraco vání žádosti o dotaci do výzvy pro rok 2020

• Vypraco vání žádost o dotaci do pro gramu Ministerstva pro místní ro zvoj ČR ll7D8220 Podpora obcí s 3001-
10 000 obyvatel, podprogram 117d8220A Podpora obnovy místních komunikací . Žádost včetně příloh bude
předložena do výzvy pro ro k 2020 v rozsahu stanoveném pokyny pro zpracování žádosti o o poskytnutí podpory
• Zpracování žádosti ve webové aplikaci DiS ZAD (www3.mmr.cz/zad)
• Zpraco vání/doložení všech povinných příloh pro jektu
• Kompletace a podání žádosti včetně všech povinných příloh a její podání poskytovateli dotace nejpozději do data

uvedeného ve výzvě pro ro k 2020
c) Aktualizace žádosti za účelem vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace

• Vyplnění formuláře E DS/ISPROFIN
• Doložení povinných příloh před vydáním Rozhodnutí o poskytnutí dotace
• Poradenská a organizační podpora při vyřiz ování případných dotazů a nejasností ze strany poskytovatele dotace
po vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace

Ill Termín provedení Díla
111.1 Zhotovitel se zavaz uje Dílo pro vést a předat Objednateli, popř. Poskytovateli dotace, v souladu s touto smlouvou tak, aby

mohlo bý t Dílo odevzdáno Poskytovateli dotace nejpozději poslední den příjmu žádostí o dotaci.

V Cena a platební podmínky
V.l Celková smluvní cena, bez příslušné sazby DPH, za pro vedení Díla dle této Smlouvy (dále jen "cena") se skládá ze z ceny

za zpraco vání žádosti o dotaci, z ceny za přepraco vání žádosti o dotaci do výzvy pro ro k 2020 a z ceny za aktualizaci
žádosti za účelem vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace, přičemž:
a) Cena za zpraco vání žádosti o dotaci činí 50.000 Kč bez DPH
b) Cena za přepracování žádosti o dotaci do výzvy pro rok 2020 činí 10.000,- Kč bez DPH
c) Cena za aktualizaci žádosti za účelem vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace činí 75.000 Kč bez DPH

V.2 Právo na zaplacení Ceny za zpraco vání žádosti o dotaci vz niká Zhotoviteli podpisem předávací ho pro tokolu o předání l.
části a) Díla Objednateli nebo předáním Díla Poskytovateli dotace (odst. VI. S této Smlouvy) bez ohledu na skutečnost, zda
bude Objednateli přiz nána dotace z dotačního titulu uvedeného v odst. 11.2 této Smlouvy.

V.3 Právo na zaplacení Ceny za přepraco vání žádosti o dotaci vz niká Zhotoviteli podpisem předávací ho protokolu o předání
části b) Díla Objednateli nebo předáním části b) Díla Poskytovateli dotace (odst. VI. S této Smlouvy) bez ohledu na
skutečnost, zda bude Objednateli přiz nána dotace z dotačního titulu uvedeného v odst. 11.2 této Smlouvy.

V.4 Odmítne-li Objednatel Dílo dle této Smlouvy od Zhotovitele převzít nebo se nedostaví k převzetí Díla v termínu dle této
Smlouvy nebo jiným způsobem z nemožní řádné předání Díla, vz niká Zhotoviteli právo na zaplacení Základní ceny Díla
odesláním Díla na adresu sídla Objednatele poštou, a to bez ohledu na případné zmeškání termínu zhotovení Díla
v důsledku neposkytnutí součinnosti ze strany Objednatele a bez ohledu na skutečnost, zda bude Objednateli přiz nána
dotace z dotačního titulu uvedeného v odst. 11.2 této Smlouvy.

V.S Zhotovitel vystaví daňový doklad na Cenu za zpraco vání žádosti o dotaci a Cenu za přepraco vání žádosti o dotaci do výzvy
pro ro k 2020 poté, co mu vz nikne právo na zaplacení těchto částí Díla v souladu s touto Smlouvou.

V.6 Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli Cenu za aktualizaci žádosti za účelem vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace dle
odst. V.1 písm. c) této Smlouvy po předložení příslušných dokumentů Poskytovateli dotace.

V.7 Cena za zpracování žádosti o dotaci, Cena za přepraco vání žádosti o dotaci do výzvy pro ro k 2020 a Cena za aktualizaci
žádosti za účelem vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace jsou splatné do 14 dnů ode dne vystavení příslušného daňového

dokladu/ů Objednateli.

DODATEK
SMLOUV Y

O DÍLO

RENARDS dotační, s.r.o.. www.renards.cz . 3
renar s



DODATEK SMLOUVY O DÍLO-
Ostatní články a ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž 1 náleží

Objednateli a 1 Zhotoviteli.

Tento dodatek smlouvy o dílo byl projednán a schválen nadpoloviční většinou hlasů všech členů Rady města Moravský Krumlov

na její 18. schůzi konané dne 15. 10. 2019.

v '1. l . /:) ~ o ~ 'f
V Brne dne .

Zhotovi
RENAR

DODATEK

SMLOUVY

O DÍLO

RENARDS dotační, s.r.o.. www.renards.cz . 4 renar s


